本送信票を含み１枚

令和６年７月１日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 高千小・中学校 海とふれ合う日を行います

事業概要

高千小・中学校の子どもたちが、乗船体験や魚さばき体験、地域振興

局が行う「海の教室」の活動を通して、高千・外海府の自然を理解し

守り育てようとする意欲を高めるとともに、地域と学校との親睦を深め

る、青少協主催の行事です。

日   時 令和６年７月 10 日（水）  14：00～16：00

会   場 高千漁港 （雨天の場合は高千小学校体育館予定）

出 席 者
高千小学校児童、高千中学校生徒、高千小・中学校職員、

青少協役員、地域振興局農林水産部職員

特記事項  ※取材の際は、事前に学校まで連絡をお願いします。

担   当 佐渡市立高千中学校 教頭  中澤 健太

連 絡 先 TEL：０２５９－７７－２０１９   FAX：０２５９－６１－５５７７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００